
ZARZĄDZENIE NR 0050.242.2025 
WÓJTA GMINY STAROŹREBY 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (tekst jednolity 
Dz. U z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2025 rok Nr 85/XIV/2024 Rady Gminy Staroźreby 
z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 28 591,00 zł, zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 28 591,00 zł 
w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 28 591,00 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 28 591,00 zł tj. 
do kwoty 43 834 882,73 zł 

b) wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 25 937 405,34 zł.  
Plan wydatków budżetu gminy Staroźreby wynosi 69 772 288,07 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki”. 

2. Wysokość rezerwy budżetowej: 126 915,93 zł  w tym: - rezerwa ogólna – 31 915,93 zł, 

- rezerwa celowa - 95 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Staroźreby 
 
 

Kamil Groszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7DF34B-AF42-4B2B-BCB1-A5B8AB4DDC91. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 224 500,00 224 500,00 224 500,00 2 000,00 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 500,00 235 500,00 235 500,00 2 000,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 224 500,00 224 500,00 224 500,00 2 000,00 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 500,00 235 500,00 235 500,00 2 000,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 498 442,54 5 349 442,54 5 072 140,54 3 995 244,19 1 076 896,35 0,00 277 302,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 191,00 -10 191,00 -10 191,00 0,00 -10 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 191,00 10 191,00 10 191,00 0,00 10 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 498 442,54 5 349 442,54 5 072 140,54 3 995 244,19 1 076 896,35 0,00 277 302,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 893 987,35 4 744 987,35 4 727 487,35 3 875 470,00 852 017,35 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 891,00 -9 891,00 -9 891,00 0,00 -9 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 891,00 9 891,00 9 891,00 0,00 9 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 893 987,35 4 744 987,35 4 727 487,35 3 875 470,00 852 017,35 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 241 979,00 241 979,00 156 879,00 0,00 156 879,00 0,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 979,00 241 979,00 156 879,00 0,00 156 879,00 0,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 137 915,93 137 915,93 137 915,93 0,00 137 915,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 915,93 126 915,93 126 915,93 0,00 126 915,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 137 915,93 137 915,93 137 915,93 0,00 137 915,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 915,93 126 915,93 126 915,93 0,00 126 915,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 617 814,35 3 695 645,13 3 389 286,99 154 706,00 3 234 580,99 62 863,00 0,00 243 495,14 0,00 0,00 922 169,22 922 169,22 208 753,24 0,00 0,00

zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 617 814,35 3 695 645,13 3 389 286,99 154 706,00 3 234 580,99 62 863,00 0,00 243 495,14 0,00 0,00 922 169,22 922 169,22 208 753,24 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 058 334,00 2 058 334,00 2 058 334,00 154 706,00 1 903 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 058 334,00 2 058 334,00 2 058 334,00 154 706,00 1 903 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 772 288,07 43 834 882,73 36 302 568,57 19 500 957,74 16 801 610,83 1 388 482,00 4 929 849,02 573 983,14 0,00 640 000,00 25 937 405,34 25 937 405,34 4 807 064,04 0,00 0,00

zmniejszenie -28 591,00 -28 591,00 -28 591,00 0,00 -28 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 591,00 28 591,00 28 591,00 0,00 28 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 772 288,07 43 834 882,73 36 302 568,57 19 500 957,74 16 801 610,83 1 388 482,00 4 929 849,02 573 983,14 0,00 640 000,00 25 937 405,34 25 937 405,34 4 807 064,04 0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.242.2025
Wójta Gminy Staroźreby
z dnia 17 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7DF34B-AF42-4B2B-BCB1-A5B8AB4DDC91. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana w planie wydatków:  

Zmiana w planie wydatków bieżących: 

1.W dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 
zwiększenie o kwotę 11 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług. 

2.W dziale 750 – Administracja publiczna: 

a)w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu): 

-zwiększenie o kwotę 9 891,00 zł z przeznaczeniem na bieżące wydatki związane z funkcjonowaniem 
urzędu, 

-zmniejszenie o kwotę 9 891,00 zł z planu wydatków na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych oraz zapłatę podatku od towarów i usług (VAT), 

b)w rozdziale 75095 – Pozostała działalność: 

-zwiększenie o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na ubezpieczenie sołtysów, 

-zmniejszenie o kwotę 300,00 zł z planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. 

3.W dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe zmniejszenie o kwotę 
11 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatku działu 710, rozdziału 71004. 

4.W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami 
komunalnymi: 

a)zwiększenie o kwotę 7 400,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług związanych z gospodarką odpadami, 

b)zmniejszenie o kwotę 7 400,00 zł z planu wydatków na zakup materiałów, podróże służbowe krajowe, 
różne opłaty i składki, koszty postępowania sądowego oraz szkolenia pracowników. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7DF34B-AF42-4B2B-BCB1-A5B8AB4DDC91. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.242.2025 
Data dokumentu 2025-12-17 
Organ wydający Wójt Gminy Staroźreby  
Przedmiot regulacji zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 2F7DF34B-AF42-4B2B-BCB1-A5B8AB4DDC91 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-585961017 
Numer seryjny 09FDAE512FACDEC3A3922D34461FBCA6 
Osoba podpisująca KAMIL GROSZEWSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2025 14:49:25 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7DF34B-AF42-4B2B-BCB1-A5B8AB4DDC91. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.242.2025 WÓJTA GMINY STAROŹREBY  z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2


